VLA làm việc với Đại diện Quỹ đầu tư Đổi mới sáng tạo
BestB 02

20

Chiều ngày 6/3/2026, tại phường Vũng Tàu,
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt
Nam (VCCI) – Chi nhánh khu vực TP. Hồ Chí
Minh đã tổ chức Chương trình gặp mặt doanh
nhân, doanh nghiệp Xuân Bính Ngọ 2026, thu
hút sự tham gia của đông đảo đại diện cộng
đồng doanh nghiệp.
Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp Dịch vụ
Logistics Việt Nam (VLA) tham dự chương trình
gồm Tổng Thư ký Nguyễn Đức Bình và Trưởng
Văn phòng VLA tại TP.HCM Lê Thị Thu Thuỷ.